
ZARZĄDZENIE NR 0050.413.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 listopada 2015 r. 

 
w sprawie powołania zespołu spisowego w celu dokonania spisu   

z natury mienia powierzonego Niepublicznemu Przedszkolu „Zaczarowany 

Parasol”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515 ze zmianami) oraz art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję zespół spisowy w składzie: 

1. Kinga Sobczak-Pieńkowska - przewodnicząca, Wydział Edukacji i Sportu, 

2. Katarzyna Jabłońska-Elert  - członek, Wydział Edukacji i Sportu, 

3. Sylwester Krzywniak - członek, Wydział Edukacji i Sportu, 

4. Alicja Pilc - członek, Wydział Informatyki i Obsługi Technicznej. 

§ 2 

Zespół dokona spisu z natury pozostałych środków trwałych, użytkowanych  

przez Niepubliczne Przedszkole „Zaczarowany Parasol”, ul. Fabryczna 1a, 58-560 Jelenia 

Góra. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góra 

 

Marcin Zawiła 

 


